

ราชการส่วนท้องถิ่น องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ลาว

รายละเอียดประมาณราคา โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์เข้าสู่แหล่งท่องเที่ยวผาฮ่อม

สถานที่ก่อสร้าง ผาฮ่อมบ้านวังเจ้าหมู่ที่ 4 ต.แม่ลาว อ.เชียงคำ จ.พะเยา

ปริมาณงาน ตามแบบที่กำหนด

กำหนดราคากลางเมื่อ เมื่อวันที่ 28 ธันวาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดรวม							87603.99	
	- หินกาบแม่น้ำ	6.00	ตร.ม.	850	5100			5100.00	
	- ท่อคอนกรีตพร้อมทาสีขาว Ø 0.30 ม.	1.00	ท่อน	180	180			180.00	
	- เฟอร์นิเจอร์วงกลมเหล็ก	1.00	ชิ้น	250	250			250.00	
	จุดที่ 2 งานปรับพื้นที่	7.20	ตร.ม.			50	360	360.00	
	- ก่ออิฐบล็อกประสานสูง 4 ก้อนยาว 12.50 ม.	420.00	ก้อน	8	3360			3360.00	
	- งานคอนกรีตรองพื้น 0.70 X 12.50 X 0.10 ม.	0.80	ลบ.ม.	1880.77	1504.616			1504.62	
	- ปูลูกชบาฟุ่ม Ø 0.30 ม.	3.00	ฟุ่ม	120	360			360.00	
	- ปูลูกโกรเทเหล็ก สูง 2.00 ม.	3.00	ชิ้น	550	1650			1650.00	
	- ซาอกเคียนฟุ่ม Ø 0.30 ม.	5.00	ฟุ่ม	150	750			750.00	
	- หินกาบแม่น้ำ	4.00	ตร.ม.	800	3200			3200.00	
	จุดที่ 3							0.00	
	- ท่อคอนกรีตพร้อมทาสีขาว Ø 0.30 ม.	10.00	ท่อน	180	1800			1800.00	
	- เฟอร์นิเจอร์วงกลมเหล็ก	10.00	ชิ้น	250	2500			2500.00	
	จุดที่ 4 งานปรับพื้นที่	25.00	ตร.ม.			50	1250	1250.00	
	- ก่ออิฐประสาน สูง 4 ก้อนยาว 24 ม.	840.00	ก้อน	8	6720			6720.00	
	- งานคอนกรีตรองพื้น 0.70 X 25 X 0.10 ม.	1.75	ลบ.ม.	1880.77	3291.3475			3291.35	
	- งานปูกระเบื้องเคลือบ	4.80	ตร.ม.	221	1060.8			1060.80	
	- เสริมฐานปูน	20.00	ชิ้น	35	700			700.00	
	- ฟิล์มพรีง	30.00	ชิ้น	25	750			750.00	
	- หินกาบแม่น้ำ	3.00	ตร.ม.	850	2550			2550.00	
	- หินกรวดล้าง	3.00	ตร.ม.	850	2550			2550.00	
	- หินขัดสวน	8.00	ก้อน	500	4000			4000.00	
	จุดที่ 5 งานปรับพื้นที่	5.70	ตร.ม.			50	285	285.00	
	- ปูลูกโกรเทเหล็ก สูง 2.00 ม.	6.00	ชิ้น	550	3300			3300.00	
	- ซาอกเคียนฟุ่ม Ø 0.30 ม.	1.00	ฟุ่ม	150	150			150.00	
	- ขาดลิมสีบสองปีนมา	6.00	ชิ้น	150	900			900.00	
	- หินกาบแม่น้ำ	6.70	ตร.ม.	800	5360			5360.00	
	จุดที่ 6								
	- แก้วสีนาม กว้าง 0.60 ม. ยาว 1.50 ม. สูง 0.60 ม	10.00	ตัว	3200	32000			32000.00	
	- ชูบกระถางดอกไม้ ขนาด กว้าง 2.50 ม. สูง 1.80ม.	1.00	ชุด	4200	4200			4200.00	
	ยอดรวมไป							177685.75	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายวัชรพงษ์ บุญนะ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ส.ค.อ. กรรมการ

(สมศักดิ์ เรือนนาค)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวพชรพรรณ สะสม)

ผู้อำนวยการกองช่าง